
 

Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Budowa żłobka w Gminie Ostroróg” 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 

  Ostroróg, dnia 13.03.2024 r. 
 

 

Zamawiający:  

Gmina Ostroróg 

ul. Wroniecka 14 

64-560  Ostroróg 

 

 

Numer postępowania: RG.271.4.2024 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

I 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn.zm), Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”),                                     

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa żłobka w Gminie Ostroróg”, znak 

sprawy: RG.271.4.2024, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: Tomasza Wielądek 

prowadzącego działalność gospodarczą do firmą Tomasz Wielądek FIRMA „WIELĄDEK”, Podanin, os. 

Barwne 19 , 64-800 Chodzież (NIP: 7641254057). 

 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę – Tomasza Wielądek prowadzącego działalność gospodarczą do firmą 

Tomasz Wielądek FIRMA „WIELĄDEK”, uzyskała 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ (a) „Cena wykonania zamówienia” – waga 60%, 

(b) „Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” – waga 40%). 

 

II 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

1) STEF-BUD PRZEMYSŁAW STEFANIAK, ul. Drawska 6, 64-730 Wieleń 

2) Budled sp. z o.o., ul. Ziębicka 35, 60-164 Poznań 

3) CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 475, 62-064 Plewiska 

4) Usługowy Zakład Ogólnobudowlany NOR-BUD Norbert Chudy, ul. Żytnia 7, 64-305 Bolewice 

5) Urbański sp. z o.o., ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 Toruń 

6) Konsorcjum w składzie Lider: MP MARBUD Spółka z o.o., Sarbka 19, 64-705 Sarbka, Partner: 

MARBUD Mirosław Pokrzywka, Sarbka 19A, 64-705 Sarbka 

7) PRB ADAM Sp. z o.o. Sp. k., ul. Romana Maya 28, 64-500 Szamotuły 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


 

Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Budowa żłobka w Gminie Ostroróg” 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

8) Tomasz Wielądek FIRMA „WIELĄDEK”, Podanin, os. Barwne 19 , 64-800 Chodzież 

9) UB SZAŁATA sp. z o.o., ul. Wiślana 44A/1, 60-401 Poznań 

10) Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o. o., ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań 

11) Konsorcjum w składzie Lider: HRZ Inżynieria Budowlana sp. z o.o., Lutom 74b, 64-410 Lutom 

Partner: P.U.H. „BART” Zbigniew Bartkowiak, ul. Wspólna 1/l, 62-045 Pniewy, Partner: INSTALBUD 

Michał Prędki, ul. Łąkowa 18, 64-412 Chrzypsko Wielkie 

12) TOM-BUD Tomasz Nagórny, ul. Sosnowa 46, 64-630 Ryczywół 

13) Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlowe "KanVex" Alexander Alva, ul. Mostowa 2c, 64-800 

Chodzież 

14) Zakład Remontowo-Budowlany „REMBUD” Krzysztof Przysiecki, Sokolniki Małe 21, 64-530 Kaźmierz 

15) GRINGO sp. z o.o., ul. Lipowa 29 A, 62-100 Wągrowiec 

16) Przedsiębiorstwo Budowlane MHM PAECH sp. z o.o., ul. Poznańska 28, 64-421 Kamionna 

 
III 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
jakości i 

rękojmi za 
wady 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

 
 

1.  

 
 

STEF-BUD PRZEMYSŁAW STEFANIAK 

ul. Drawska 6, 64-730 Wieleń 

 
 

3 140 000,00 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
56,33 

 
60  miesięcy 

liczba 
uzyskanych 

punktów 
40,00 

 
 

96,33 
 

 
 

2.  

 
Budled sp. z o.o. 

ul. Ziębicka 35, 60-164 Poznań 

 

  3 828 796,61 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
46,20 

60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

86,20 

 
 
 
 

3.  

 
CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 475, 62-064 Plewiska 

 

   4 458 712,07 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
39,67 

 
60  miesięcy 

liczba 
uzyskanych 

punktów 
40,00 

 
 
 

79,67 
 
 

 
 

4.  

 

Usługowy Zakład Ogólnobudowlany  

NOR-BUD Norbert Chudy 

ul. Żytnia 7, 64-305 Bolewice 

 

   3 741 740,85 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
47,27 

60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

87,27 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


 

Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Budowa żłobka w Gminie Ostroróg” 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 
 

5.  

 
Urbański sp. z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 Toruń 

 

3 687 432,22 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
47,97 

  60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

87,97 

 
 

6. 

PRB ADAM Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Romana Maya 28, 64-500 Szamotuły 

 

4 048 228,14 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
43,69 

60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

83,69 

 
 

7. 

 

Tomasz Wielądek FIRMA „WIELĄDEK” 

Podanin, os. Barwne 19 , 64-800 Chodzież 

 

2 948 000,00 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
60,00 

 
60  miesięcy 

liczba 
uzyskanych 

punktów 
40,00 

 
 

100 

 
 

8. 

UB SZAŁATA sp. z o.o. 

ul. Wiślana 44A/1, 60-401 Poznań 

 

4 305 000,00 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
41,09 

60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

81,09 

 
 
 
 

9. 

 

Konsorcjum w składzie  

Lider: HRZ Inżynieria Budowlana sp. z o.o., 

Lutom 74b, 64-410 Lutom  

Partner: P.U.H. „BART” Zbigniew Bartkowiak 

ul. Wspólna 1/l, 62-045 Pniewy 

Partner: INSTALBUD Michał Prędki  

ul. Łąkowa 18, 64-412 Chrzypsko Wielkie 

 

3 548 550,00 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
49,85 

 
 

60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 
 
 

89,85 

 
 

10. 

 
TOM-BUD Tomasz Nagórny 

ul. Sosnowa 46, 64-630 Ryczywół 

 

3 468 600,00 
liczba uzyskanych 

punktów 
50,99 

60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

90,99 

 
 

11. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlow 

"KanVex" Alexander Alva 

ul. Mostowa 2c, 64-800 Chodzież 

3 528 000,00 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
50,14 

 
60  miesięcy 

liczba 
uzyskanych 

punktów 
40,00 

 
 

90,14 

 
 

12. 

 

Zakład Remontowo-Budowlany „REMBUD” 

Krzysztof Przysiecki 

Sokolniki Małe 21, 64-530 Kaźmierz 

 

2 996 000,00 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
59,04 

60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

99,04 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


 

Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Budowa żłobka w Gminie Ostroróg” 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 
 

13. 

 

GRINGO sp. z o.o. 

ul. Lipowa 29 A, 62-100 Wągrowiec 

 

3 514 220,96 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
50,33 

  60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

90,33 

 
 

14. 

 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

MHM PAECH sp. z o.o. 

ul. Poznańska 28, 64-421 Kamionna 

 

4 607 726,68 zł 
liczba uzyskanych 

punktów 
38,39 

60  miesięcy 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

78,39 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg       
  

                                 Roman Napierała  
 
 
 
 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/

